
ZARZĄDZANIE NR 41/2017 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na Partnera spoza sektora przedsiębiorstw do 

wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Kompleksowe wsparcie potencjału Gminy 

Kluczewsko - Rewitalizacja”  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2017, poz. 1460 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs na Partnera spoza sektora przedsiębiorstw do wspólnej 

realizacji projektu partnerskiego pn. „Kompleksowe wsparcie potencjału Gminy Kluczewsko 

- Rewitalizacja”. Ogłoszenie wraz z Regulaminem naboru zostanie opublikowane w 

Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Gminy Kluczewsko http://www.bip.kluczewsko.pl/  

na stronie głównej samorządu Gminy Kluczewsko tj. http://www.kluczewsko.pl/ w zakładce 

„REWITALIZACJA” oraz na Tablicy ogłoszeń. 

 

§ 2. Wyznacza się termin składania ofert od 23.08.2017r. do 14.09.2017r. 

 

§ 3. Powołuje się Komisję do oceny formalnej i merytorycznej ofert w składzie: 

1 Leszek Wasela – przewodniczący 

2 Monika Wyrwał 

3 Wojciech Prokop 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kluczewsko. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Kluczewsko 

Rafał Pałka 

http://www.bip.kluczewsko.pl/
http://www.kluczewsko.pl/

